上海市金山区卫生健康事业管理中心2025年02月政府采购意向

来源：上海市金山区卫生健康事业管理中心  发布时间：2025-01-24  浏览次数：151

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区卫生健康事业管理中心
2025年02月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
金山区家庭医生助
理服务项目（北片

区）

为配合十一家社区卫生服务中
心家庭医生工作的开展，因此
需根据家庭医生数量和居民签
约数，配备相应的家庭医生助
理，主要服务内容为家庭医生
制度宣传、家庭医生签约协
助、签约居民回访与健康信息
推送，居民健康档案更新录
入、重点人群随访、就诊预
约、履约提醒、电话回访、转
诊登记、代取药、义诊活动

等。

5770000.00 2025-02

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区卫生健康事业管理中心